
令和5年6月30日

保護者各位

八幡平市立西根中学校

校長寺澤幸昌

1学期期末面談について（お知らせ）

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

1学期もあと残すところ4週間程となりました。県中総体出場部・文化部以外は1， 2年生主体の活

動に移り、 3年生は夏休み中の高校体験入学等、いよいよ進路に向けた取り組みが本格化してきます。

さて、標記面談を下記のとおり行います。

つきましては、お忙しい中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご来校くださいますようよろしくお

願いいたします。

記

期日および時間

令和5年7月18日（火) 19日（水) 20日（木) 21日（金) 13:45～16:45

．この期間、午前4時間授業となります。

1

文化部および1 2年生の運動部は部活動があります。 （～15:00）

･最終生徒下校はl6:45分です。なおスクールバスはl5:10分発です。

2場所 普通教室（各学級毎) l階: l年生、 2階:3年生わかば組ふたば組、 3階:2年生

3 その他

・生徒・保護者・担任による三者面談となります。

．詳しい日時等につきましては学年、学級通信でお知らせいたします。

、時間のご希望に沿えない場合もありますので、ご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。

・校地内でのご飲食（ガム等を含む）はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

・面談期間中は給食がありません。 l8･ 19．20･21日に部活動に参加する生徒、並びに面談開始時間

が早い生徒には必要に応じて弁当を持参させてください。

・マスクの着用は個人の判断でお願いいたします。

・体調のすぐれない方、朝の体温が37.5℃以上の方は来校を控え、後日学級担任と面談日を設定して

いただきますようお願いいたします。

問い合わせ先

八幡平市立西根中学校

教務主任多田惠慈

電話0195(76)3530


